
Expediente: 95/2023

DECRETO DE PRESIDENCIA

ASUNTO:   Aprobación  de  la  convocatoria  de  la  Mesa  de  Contratación  designada  para  el  

contrato de servicios para la prestación del servicio de atención psicosocial en los municipios  

de la Mancomunitat des Raiguer de Alaró, Búger, Campanet, Consell,  Lloseta, Mancor de la 

Vall, Santa Maria del Camí y Selva (Expediente 95/2023).

ANTECEDENTES:

PRIMERO. - Considerando que el  31 de octubre de 2023 se reunió la  Mesa de contratación 

designada para el contrato de servicios para la prestación del servicio de atención psicosocial  

en los municipios de la Mancomunitat des Raiguer de Alaró, Búger, Campanet, Consell, Lloseta, 

Mancor de la Vall, Santa Maria del Camí y Selva, para la apertura de los archivos A y C.

SEGUNDO. - Efectuado el estudio de la propuesta presentada sometida a juicio de valor, archivo 

electrónico C.

Por todo lo expuesto, RESUELVO:

PRIMERO. Convocar a los miembros de la  Mesa de contratación el  próximo viernes  24 de 

noviembre de 2023 a las 09:00h., en la Sala de Plenos de la Mancomunitat des Raiguer, para  

otorgar las correspondientes puntuaciones a  los criterios cuya ponderación dependen de un 

juicio de valor  (Archivo C) y, proceder a la  apertura del  archivo electrónico B  (proposición 

económica y demás criterios cuantificables automáticamente).

 Binissalem, a fecha de la firma electrónica

El presidente,

Joan Rotger Seguí              

Mancomunitat des Raiguer – C/ de Sant Vicent de Paul, núm. 7, 1r pis – BINISSALEM 07350 (Illes Balears) – Tel. 971 870 409
https://www.mancomunitatdesraiguer.net/ca                 https://mancomunitatdesraiguer.sedelectronica.es/

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

S2
M

W
W

36
96

9Q
7J

36
G

H
TT

9W
2A

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//m

an
co

m
un

ita
td

es
ra

ig
ue

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Mancomunitat des Raiguer
	2023-11-21T10:48:05+0100
	BINISSALEM
	JOAN ROTGER SEGUI - 43015258Z (FIRMA)
	Ho accepto




